
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО 

__________________________________________________________ 
350087  г.Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

 

01.09.2021                             № 414 

 

 

О создании комиссии по организации антикоррупционной деятельности 

в МАОУ СОШ № 94 

 

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 

16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 

2021 - 2024 годы» и в целях организации работы по противодействию 

коррупции п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по 

предупреждению коррупционных правонарушений председателя профсоюза 

школы К.А.Лавриненко. 

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по 

предупреждению коррупционных правонарушений в следующем составе: 

Председатель комиссии: И.В.Попова – директор; 

Члены комиссии: 

А.А.Гладкая – заместитель директора по УВР; 

О.А.Некипелова – заместитель директора по УМР; 

Е.В.Стовбун – заместитель директора по УВР; 

Л.В.Азарова – заместитель директора по УВР; 

Д.Ш.Шония – учитель; 

Ю.В.Полякова – учитель. 

3. Способствовать организации работы и добросовестному 

исполнению обязанностей ответственного и комиссии по предупреждению 

коррупционных правонарушений. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                            И.В.Попова 

 

 


		2022-01-20T09:35:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №94 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




